
Protokół Nr 13/22
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

z dnia 8 czerwca 2022 r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się w dniu 8 czerwca 2022 r. o godz. 10:20
Posiedzenie komisji zakończyło się w dniu 8 czerwca 2022 r. o godz. 10:50
Posiedzenie komisji odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Sejny.

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków Komisji zgodnie z załączoną listą obecności.

1. Radny Marian Auron,
2. Radny Stanisław Bulwin,
3. Radny Arkadiusz Marek Sulżyński.

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Sejny w dniu 06 czerwca 2022r o posiedzeniu  Komisji
poinformowała niżej wymienione osoby:

1. Pan Arkadiusz Adam Nowalski - Burmistrz Miasta Sejny
2. Pani Bożena Renata Miszkiel - Skarbnik Miasta Sejny
3. Pan Marek Sznejder- Sekretarz Miasta Sejny
4. Pani Jolanta Beata Bagińska - Przewodnicząca Rady Miasta

Wymienione wyżej osoby nie wzięły udziału w posiedzeniu Komisji.

Do pkt. 1

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  -  Pan  Marian  Auron otworzył  posiedzenie  oraz
przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie opinii w sprawie wykonania budżetu za 2021 rok.
4. Przyjęcie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Sejny.
5. Zakończenie posiedzenia.

Do pkt. 2

Przewodniczący  Komisji  –  Pan  Marian  Auron –  poddał  pod  głosowanie  porządek
posiedzenia.

Wyniki głosowania: 3 głosy za, 0 przeciw, 0wstrzymujących się.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.



Do pkt 3.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej -  Pan Marian Auron - przeszedł do kolejnego punktu
posiedzenia, którym jest przyjęcie opinii w sprawie wykonania budżetu za 2021 rok.

Pan Marian Auron – przedstawił opinię Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu za
2021 rok (w załączeniu).

Przyjęcie opinii poddano do głosowania.

Wynik głosowania: 3 głosy za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Do pkt 4.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej -  Pan Marian Auron  - przeszedł do kolejnego punktu
posiedzenia, którym jest przyjęcie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta
Sejny. Na podstawie art.18a ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym,
Komisja  Rewizyjna  Rady  Miasta  Sejny,  opiniuje  pozytywnie  wykonanie  budżetu  Miasta
Sejny za rok 2021 i zgłosiła wniosek o udzielenie absolutorium z tego tytułu Burmistrzowi
Miasta. 

Pan Marian Auron  – przedstawił wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta
Sejny (w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - Pan Marian Auron  - poddał wniosek pod głosowanie.

Wynik głosowania:  2 głosy za, 1 głos wstrzymujący, 0 głosów przeciw.

Komisja Rewizyjna przyjęła zwykłą większością wniosek o udzielenie absolutorium z tego
tytułu Burmistrzowi Miasta.

Protokół z głosowania w załączeniu. 

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  –  Pan  Marian  Auron -  stwierdził,  iż  opinia  została
przyjęta i poinformował o wynikach głosowania nad przyjęciem opinii. Przedstawił również
wyniki głosowania nad wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Sejny.



Do pkt 5.

Po wyczerpaniu tematów Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Pan Marian Auron –
zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Marian Auron
Protokołowała: Danuta Wilkialis


